



Ref. No.: 01:SEC:LA:1

Dated: 28<sup>th</sup> July 2026

**BSE Limited**

Department of Corporate Services,  
Floor 25, PJ Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400 001

**बीएसई लिमिटेड**

कॉर्पोरेट सेवाएँ विभाग,  
25वीं मंजिल, पी. जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई – 400001

**Scrip Code: 532555**

**ISIN: INE733E01010**

**National Stock Exchange of India Limited**

Listing Department,  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai-400 051

**नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड**

सूचीकरण विभाग,  
एक्सचेंज प्लाज़ा, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-400 051

**Symbol: NTPC**

**Sub: Newspaper publication regarding 50<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company.**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular No.20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, please find enclosed the copies of newspaper notice published in Financial Express (English), The Indian Express (English) and Jansatta (Hindi) on Tuesday, 28<sup>th</sup> July 2026 regarding intimation of the 50<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, 27<sup>th</sup> August, 2026 through video conferencing / other audio visual means.

This is for your information and records.

Thanking you/ धन्यवाद,  
Yours faithfully/ भवदीया,

(Ritu Arora)/ (रितु अरोड़ा)  
Company Secretary & Compliance Officer/  
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

**Encl. as above**

**PNC INFRATECH LIMITED**  
(CIN - L45201DL1999PLC195937)  
Registered office: NBCC Plaza, Tower-II, 4th Floor, Pushp Vihar, Sector-V, Saket, New Delhi-110017  
Website: www.pncinfratech.com, Email: complianceofficer@pncinfratech.com

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS**  
**TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ("IEPF") AUTHORITY**

In terms of Section 124(5) of the Companies Act, 2013 ("Act"), any money transferred to the Unpaid Dividend Account of the Company, which remains unpaid or unclaimed for a period of seven (7) years from the date of such transfer shall be transferred to the IEPF, a fund established by Central Government under Section 125 of the Act. Further, pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Act read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules") as amended from time to time, all shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for seven (7) consecutive years or more shall also be transferred by the Company to the Demat Account of IEPF Authority.

Individual communication has been sent to the registered address of all the shareholders whose dividends are lying unclaimed for seven consecutive years i.e. from FY 2018-19 till date and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority under the IEPF Rules. The details of such shareholders have been uploaded on the website of the Company at <https://www.pncinfratech.com/financials.html#unpaid-unclaimed-dividend>.

Shareholders are requested to forward the requisite documents as per above-mentioned communication, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. MUFG Intime India Private Limited to claim the unclaimed dividend for FY 2018-19 and onwards. In case the dividend(s) are not claimed by October 20, 2026, necessary steps will be initiated by the Company to transfer the unclaimed dividend along with the underlying shares to IEPF Authority, in the manner provided under IEPF Rules, without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares so transferred to IEPF.

Please note that both the unclaimed dividend and the underlying shares including all benefits accruing on such shares, if any, once transferred to IEPF can be claimed back only from IEPF Authority by following the procedure prescribed in this regard on the website i.e. www.iepf.gov.in.

In a continued effort to enhance investor outreach and streamline the process of reclaiming unclaimed dividends and shares, the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), under the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), initiated second 100 days Campaign - Saksham Niveshak for updation of KYC and other related updation and Shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid/Unclaimed Dividends to IEPF Authority.

In view of above, the Company is hereby requesting to update KYC including updation of Nominee, Email ID, Phone No. and Bank Account details with the Depository Participant(s)/ Registrar and Transfer Agent i.e. MUFG Intime India Private Limited.

For any queries in respect of the above, shareholders may contact the Company at complianceofficer@pncinfratech.com or Registrar and Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited at Noble Heights, 1 Floor, NH-2, C-1 Block, LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi - 110 058, Telephone: 011-41410593, E-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com, Website: <https://in.mpms.mufg.com/>

By Order of the Board of Directors  
For PNC Infratech Limited  
Sd/-  
Tapan Jain  
Date: 27th July, 2026  
Place: Agra  
Company Secretary & Compliance Officer  
M. No: A22603

**केनरा बैंक Canara Bank**  
ARM BRANCH KARNAL

**POSSESSION NOTICE [SECTION 13(4)] (For Immovable/movable property)**

Whereas: The undersigned being the Authorised Officer of the Canara Bank under Securitisation And Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) (hereinafter referred to as "the Act") and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice dated 24.03.2026 calling upon the borrower **M/s Chaudhary Enterprises Proprietor Sh. Rajeev S/o Sh. Babu Ram** to repay the amount mentioned in the notice, being **Rs. 1,80,08,083.31 (Rs. One Crore eighty lacs eight thousand eighty three and paise thirty one Only)** within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower/Guarantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the properties described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under section 13 (4) of the said Act, read with Rule 8 & 9 of the said Rule on this **24th day of July of the year 2026.**

The borrower/Guarantor in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Canara Bank for an amount of **Rs. 1,80,08,083.31/- (Rs. One Crore eighty lacs eight thousand eighty three and paise thirty one Only)** and interest thereon. The borrower's attention is invited to the provisions of Section 13 (8) of the SARFAESI Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

**Description of the Immovable/movable Properties**  
Plot measuring 2 Kanal 2 Marla comprising of khewat no. 155 Khatoni no. 192, 9/25 min, 10/21, 22, 23/1, 24/2, 23/2, 13/2 Khatoni No. 193, 9/25 min, 10/24/2, 14/1, 2, 3/1, 4/1, 15/5 min Khatoni no. 194, 10/13/1, 17/2, 18/2, 24/2 min 14/8/2/2, 9/1/2, 10/1, 15/5 min, 6/1 situated in the Mauza Bhudena, Tehsil & Dist Faridabad in the name of Smt. Puja D/o Sh. Brahm Singh

Date: 24.07.2026 Place: FARIDABAD Authorized Officer, Canara Bank

**AXIS BANK LTD. POSSESSION NOTICE**

Retail Asset Centre: 1st Floor, G-4/5, B, Sector-4, Gomti Nagar Extension Lucknow, UP 226010.  
Registered Office: "Trishul"- 3rd Floor, Opp. Samaratheshwar Temple, Near Law Garden, Ellisbridge, Ahmedabad-380006.

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of **AXIS BANK LTD.** under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of power conferred under Section 13 (12) read with Rule-9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand notice under Section 13(2) of the said Act. The borrowers mentioned hereinbelow having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers mentioned hereinbelow in particular and to the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers confer on him, under Section 13(4) of the said Act read with the rule 8 of the said Rules. The borrowers mentioned here in below in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the said property and any dealings with the said property will be subject to the mortgage of **AXIS BANK LTD.** for an amount together with further interest incidental expenses, costs, charges, etc. on the amount mentioned against amount hereinbelow. The Borrower/Co-Borrower/Mortgagor/Guarantor attention is invited to provisions of Sub-Section(8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

| Name of the Borrowers/<br>Guarantors/Address                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Description of the charged/<br>Mortgaged Property                                                                                                                                                              | Amt. Due as per<br>Demand notice                        | Date Demand notice | Possession Date |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------|-----------------|
| M/s Sudhir Kumar Anil Kumar (borrower) Through It's Proprietor Mr. Anil Kumar R/o Navin Mandi Mainpuri-205001, Mr. Anil Kumar (co-borrower) S/o Sh. Durjan Singh R/o Nagla Bhara Gangsi, Mainpuri-205119, Mr. Durjan Singh (guarantor) S/o Sh. Kitab Singh R/o-1, Nagla Bhara Gangsi, Mainpuri- 205119, R/o-2, Plot No. 113 Shanti Vyavasya Kendra In Front Of Krashi Upadani Mandi Samiti Mainpuri Mauza Madhuani Dist-Mainpuri 205119 | Commercial/residential Property Admeasuring 23.22 Sq. Mtr. (250 Sq. Feet) Situated At Plot No. 113 Shanti Vyavasya Kendra In Front Of Krashi Upadani Mandi Samiti Mainpuri Mauza Madhuani Dist-Mainpuri 205119 | Rs. 1199301.26 as on 20.06.2025 + Interest & other exp. | 25.06.2025         | 24.07.2026      |

Date- 28.07.2026 Authorized Officer, Axis Bank Ltd.

**Antelopus Selan Energy Limited**  
(Formerly known as "Selan Exploration Technology Limited")  
CIN: L74899HR1985PLC113196  
Regd. Office: 8th Floor, Imperia Mindspace, Golf Course Extension Road, Sector-62, Gurgaon, Haryana-122102, India  
E-mail: investors@antelopusenergy.com / Tele Fax No.: 0124- 6547000

**Extract of Unaudited Financial Results for the period ended June 30, 2026**

| PARTICULARS                                                        | Quarter Ended June 30, 2026 (Unaudited) | Quarter Ended Mar 31, 2026 (Audited) | Quarter Ended June 30, 2025 (Unaudited) | Year Ended Mar 31, 2026 (Audited) |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|
| 1. Total Income from Operations (net)                              | 13,104                                  | 10,201                               | 5,063                                   | 27,888                            |
| 2. Net Profit from ordinary activities after tax                   | 5,432                                   | 3,808                                | 1,122                                   | 8,961                             |
| 3. Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items) | 5,432                                   | 3,808                                | 1,122                                   | 8,961                             |
| 4. Total Comprehensive Income (after tax)                          | 5,378                                   | 3,799                                | 1,127                                   | 8,969                             |
| 5. Equity Share Capital (face value ₹10/-)                         | 3,516                                   | 3,516                                | 1,520                                   | 3,516                             |
| Share Suspense Account                                             | -                                       | -                                    | 1,996                                   | -                                 |
| 6. Reserves                                                        |                                         |                                      |                                         | 62,029                            |
| 7. Earnings Per Share of ₹10/- each                                |                                         |                                      |                                         |                                   |
| Basic :                                                            | 15.45                                   | 10.83                                | 3.19                                    | 25.49                             |
| Diluted :                                                          | 15.36                                   | 10.77                                | 3.18                                    | 25.35                             |

**Notes:**  
The above is an extract of the detailed format of Quarter Ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter Ended Financial Results is available on the stock exchange website : [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website : [www.antelopusenergy.com](http://www.antelopusenergy.com).

Place : Gurgaon  
Date : 27th July, 2026  
www.antelopusenergy.com  
Suniti Kumar Bhat  
DIN : 08237399

**PUNJAB NATIONAL BANK** ARMB, Raj Tower, Shivaji Nagar, Delhi Road, Saharanpur-247001 (U.P.)  
Branch Office : ARMB, Saharanpur

**DEMAND NOTICE**  
**NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002**

A notice is hereby given that the following Borrowers/ M/s Gopal Krishna Rice Mill, Shri Sanjay Kumar Garg S/o Shri Gyanendra Kumar Garg (Partner & Guarantor), Smt. Preeti Garg W/o Late Shri Ajay Kumar Garg (Partner & Guarantor), Shri Manoj Kumar Garg S/o Shri Gyanendra Kumar Garg (Guarantor), Smt. Aashna Garg d/o Shri Ajay Kumar Garg (Guarantor), Shri Antriksh Garg S/o Shri Ajay Kumar Garg (Guarantor) have defaulted in the repayment of principal and interest of the loans facility obtained by them from the Bank and the loans have been classified as Non-Performing Assets (NPA) on date 29.03.2026. The notices were issued to M/s Gopal Krishna Rice Mill, Shri Sanjay Kumar Garg S/o Shri Gyanendra Kumar Garg (Partner & Guarantor), Smt. Preeti Garg W/o Late Shri Ajay Kumar Garg (Partner & Guarantor), Shri Manoj Kumar Garg S/o Shri Gyanendra Kumar Garg (Guarantor), Smt. Aashna Garg d/o Shri Ajay Kumar Garg (Guarantor), Shri Antriksh Garg S/o Shri Ajay Kumar Garg (Guarantor) under Section 13(2) of Securitization and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 in their last known addresses of M/s Gopal Krishna Rice Mill, Shri Sanjay Kumar Garg S/o Shri Gyanendra Kumar Garg, Smt. Preeti Garg W/o Late Shri Ajay Kumar Garg, Shri Manoj Kumar Garg S/o Shri Gyanendra Kumar Garg, Smt. Aashna Garg d/o Shri Ajay Kumar Garg, Shri Antriksh Garg S/o Shri Ajay Kumar Garg, Now M/s Gopal Krishna Rice Mill, Shri Sanjay Kumar Garg S/o Shri Gyanendra Kumar Garg (Partner & Guarantor), Smt. Preeti Garg W/o Late Shri Ajay Kumar Garg (Partner & Guarantor), Smt. Aashna Garg d/o Shri Ajay Kumar Garg (Guarantor), Shri Antriksh Garg S/o Shri Ajay Kumar Garg (Guarantor) are hereby informed by way of this public notice.

| S. No. | Name of the Borrower                                                                                                                                                                                                                                                                          | Details of Properties/ Address of Secured Assets to be Enforced                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Date of Notice | Date of NPA | Amount outstanding (As on 30.06.2026)                       |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| 1.     | M/s Gopal Krishna Rice Mill, Shri Sanjay Kumar Garg S/o Shri Gyanendra Kumar Garg (Partner & Guarantor), Smt. Preeti Garg W/o Late Shri Ajay Kumar Garg (Partner & Guarantor), Smt. Aashna Garg d/o Shri Ajay Kumar Garg (Guarantor), Shri Antriksh Garg S/o Shri Ajay Kumar Garg (Guarantor) | 1. All that part & parcel of Factory land and building combined measuring area 1.4322 hect situated at Titron Road, Gangoh Tehsil Nakur, Dist- Saharanpur, 1. (0.8525 hectare) owned by M/s Gopal Krishna Rice Mill & 2. (0.5797 hectare) owned by Mr. Sanjay Kumar Garg, Mr. Manoj Kumar Garg, Smt. Preeti Garg, Mr. Antriksh Garg & M/s Aashna Garg (all legal heirs of Late Mr. Gyanendra Kumar Garg through: 1. (a) Sale deed registered in Bahi no. 1, Jild 735, page No 166-167, at Sr no 283 on dt 18.11.1970 at Sub Registrar Nakur. (b) Sale deed registered in Bahi no. 1, Jild 1841, page No 28-31, at Sr no 3243 with Musanna No 3244 on dt 20.10.1992 at Sub Registrar Nakur. (c) Sale deed registered in Bahi no. 1, Jild 1841, page No 32-35, at Sr no 3245 with Musanna No 3246 on dt 20.10.1992 at Sub Registrar Nakur. (d) Dissolution Deed registered in Bahi no. 4, at Sr no 44 and 45 on dt 18-11-1998 at Sub Registrar Nakur. 2. (a) Sale deed registered in Bahi no. 1, Jild 2370, page No 27, Addl Bahi No. 1, Jild No 2441, Pages No. 103-114 at Sr no 5093 on dt 25.06.2001 at Sub Registrar Nakur. (b) 4.367 hect) Boudaries as per sale deed : North- Others property, South-Agr land of Pramod & Diwakar, West-Lord Krishna Rice Mill, East-Main Road. 3. Property 2. All that part & parcel of Residential house measuring area 301.30 sqmtr: situated at H. No. 90, Sector -7, Urban Estate, Karnal (Haryana) owned by M/s Gopal Krishna Rice Mills through sale deed registered at vide sale deed registered at bahi No. 1, Jild 546, Page 15 at Sr No 5507 on dated 11.10.2010 at SRO Karnal. Boundaries as per sale deed: East-House No.89-P, West-House No.91, North-House No.105, South-Road. 3. Property 3. All that part & parcel of Double storey commercial property situated at D-70-71, measuring area 161.40 sqmtr. situated at Mohalla Bazar, Kalan Babu Rai Saraf Bazar) Kasba Gangoh, Tehsil Nakur, Dist- Saharanpur, owned by Mrs. Preeti Garg W/o Late Sh. Ajay Kumar Garg through sale deed registered at bahi no. 1, Jild No 2097, page No 251, Addl Bahi No. 1, Jild No 2177 Pages No 111-116 at Sr No. 6413 on dated 08-12-1998 at Sub Registrar Nakur. Boundaries as per sale deed: East-Shop of Mohan Lal Yogesh Kumar, West-Shop of Mohan Lal Mukesh Kumar, North-Govt. Road, South-High Lt Pooran Chand, Jado Ram Etc. | 16.07.2026     | 29.03.2026  | Rs.6,66,38,291.64 plus further interest and charges thereon |

Please take notice that in terms of section 13(13) of the said Act, you shall not, after receipt of this notice, transfer by way of sale, lease or otherwise any of the secured assets above referred to, without prior written consent of the Bank. You are also put on notice that any contravention of this statutory injunction/restraint, as provided under the said Act, is an offence. The borrowers/guarantors are advised to collect undelivered original notice(s) addressed to them from our concern Branch.

The above Borrower(s), Mortgagor(s) and/or their Guarantor(s) (whenever applicable) are hereby called upon to make payment of outstanding amount within 60 days from the date of publication of this notice, failing which further steps will be taken after expiry of 60 days from the date of this notice under sub-section (4) of Section 13 of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

**The Borrower's, Mortgagor's & Guarantor's attention is invited to provisions of Sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.**

Authorised Officer  
PUNJAB NATIONAL BANK  
Date: 27/07/2026  
Place: Saharanpur

**SRG HOUSING FINANCE LIMITED**  
321, S.M. Lodha Complex, Near Shastrji Circle, Udaipur (Rajasthan)-313001  
CIN: L65922RJ1999PLC015440; Website: [www.srghousing.com](http://www.srghousing.com);  
Email : info@srghousing.com Phone No: 0294-2561882, 2412609

**PUBLIC NOTICE**

This is in continuation of the Public Notice published on 20th July 2026 regarding the information on proposed Annual General Meeting ("AGM") of the Company. Members are informed that the schedule relating to the AGM is under finalization. Accordingly, the dispatch of the Notice of the AGM and the Annual Report has not yet been undertaken. The revised schedule, including the date, time and other particulars of the AGM, together with the Notice convening the AGM, shall be communicated to the Members in due course in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, the rules made thereunder and the applicable MCA Circulars.

The Notice convening the 27th AGM along with the Annual Report for FY 2025-26, containing the revised AGM date and other relevant details, will be sent in Prescribed mode to the eligible Members in due course and will also be made available on the Company's website at [www.srghousing.com](http://www.srghousing.com), the websites of BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited, and National Securities Depository Limited (NSDL).

For SRG Housing Finance Limited  
Sd/-  
Divya Kothari  
Company Secretary M.No: A57307  
Date: 27.07.2026  
Place: Udaipur

**NORTHERN RAILWAY**  
**Tender Notice**  
**Invitation of Tenders through E-Procurement System**

Principal Chief Materials Manager, Northern Railway, New Delhi-110001 for and on behalf of the President of India, invites e-tenders through e-procurement system for supply of the following items:-

| Sr. No. | Tender No. | Brief Description                                                 | Qty.       | Closing Date |
|---------|------------|-------------------------------------------------------------------|------------|--------------|
| 01      | 77265440   | Driving Axle Set Complete                                         | 01 Nos     | 24.08.2026   |
| 02      | 19260696   | Membrane For Hirth Coupling                                       | 430 Nos    | 24.08.2026   |
| 03      | 07265064   | Yam Damper for VB Trainset                                        | 160 Nos    | 24.08.2026   |
| 04      | 08265350   | RGC Tender for 6 Quad 0.9 MM Cable                                | 3424.22 KM | 31.08.2026   |
| 05      | 04250036   | Servo Lube                                                        | 130620 LTR | 01.09.2026   |
| 06      | 02262514   | Maintenance Free Valve Regulated Lead Acid Batteries Set For 110V | 326 Set    | 07.09.2026   |
| 07      | 07262022   | Lower Spring Beam for AC Coaches                                  | 200 Nos    | 09.09.2026   |
| 08      | 07261095   | Guide with Closing Plate for Axle Box                             | 3072 Nos   | 16.09.2026   |

Note: 1. Vendors may visit the IREPS website i.e. [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) for details.  
2. No manual offer will be entertained.  
Tender Notice No. 29/2026-2027 Dated: 27.07.2026 2586/2026  
Serving Customers With A Smile

**RDB RASAYANS LIMITED**  
CIN: L36999WB1995PLC074860  
Regd. Office: Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street 3rd Floor, Room No-09, Kolkata-700001.  
Ph No: (033) 4450 0500, Fax: 033-2420588  
Email id : info@rdbindia.com; website : [www.rdbgroup.in](http://www.rdbgroup.in)

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the Members of M/s. RDB Rasayans Limited will be held on **Thursday, the 20th day of August, 2026 at 12:30 P.M. (IST)** through video conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business(es) as set out in the Notice of the AGM. In accordance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 28th December, 2022 read with April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively called "MCA Circulars"), and Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively called "SEBI Circulars"), the Company has sent the 31st Annual Report of the Company for the financial year 2025-26, containing the Notice of the 31st AGM on 27th July, 2026 through electronic mode only, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent ("RTA"). The notice of the AGM as well as the Annual Report are also available on the Company's website <http://www.rdbgroup.in>.

The Company pursuant to section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard on General Meeting (SS-2) issued by the Institutes of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, members have been provided with facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using an electronic voting system (remote e-voting). The Company has engaged the services of NSDL for providing facility for remote e-voting, participation in the AGM through VC/OAVM and voting at the AGM. The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on **Thursday, 13th August, 2026 ("cut-off date")**. The manner of remote e-voting and voting at the AGM by the members holding shares in the dematerialized mode, physical mode and for the members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of AGM.

The remote e-voting commences on **Monday, 17th August, 2026 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Sunday, 19th August, 2026 at 5.00 p.m. (IST)**. Members may cast their votes electronically during this period. The remote e-voting shall be disabled by NSDL thereafter. Those members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM. Once the vote on a resolution is cast by the member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 13th August, 2026 may obtain the User ID and password by sending a request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [nichetechpl@nichetechpl.com](mailto:nichetechpl@nichetechpl.com). However, if the member is already registered with NSDL for e-voting then he can use the existing user ID and password for casting the vote through e-voting. In case of any queries you may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for Members available at the Downloads section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no: 1800-222-990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

The Company has appointed Mrs. Mausami Sengupta, Practicing Company Secretary (ACS No. 28678, CP No. 24059) as the scrutineer to scrutinize the voting during the AGM and the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

By order of the Board  
Sd/-  
Shradha Jalan  
Company Secretary & Compliance Officer  
Place : Kolkata  
Dated : 28.07.2026

**एनटीपीसी NTPC Limited**  
(A Govt. of India Enterprise)  
CIN: L40101DL1975GOI007966  
Regd. Office: NTPC Bhawan, SCOPE Complex, 7, Institutional Area Lodi Road, New Delhi-110 003  
Tel. no.: 011-24360959 Fax: 011-24360241  
Email: [isd@ntpc.co.in](mailto:isd@ntpc.co.in) Website: [www.ntpc.co.in](http://www.ntpc.co.in)

**Intimation regarding 50<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM)**

It is hereby informed that the 50<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of NTPC Limited will be held on **Thursday, 27<sup>th</sup> August 2026 at 10.30 A.M. (IST)** through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in line with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and circulars issued by Securities and Exchange Board of India from time to time (collectively referred to as "Circulars"). In accordance with aforesaid Circulars, the Annual Report along with the Notice of 50<sup>th</sup> AGM will be sent only through electronic mode to those shareholders whose email addresses are registered with the Company/depository participant/depository.

The Notice and Annual Report 2025-26 will also be made available on the Company's website at <http://ntpc.co.in/investors/financial-performance/annual-reports> and web sites of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

**Manner of casting votes(s) through e-voting:** In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 50<sup>th</sup> AGM will be transacted through remote e-voting and e-voting during the AGM. The Company has engaged services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating voting through electronic means. Shareholders who hold shares in physical form or who have not registered their e-mail address and wish to participate in the AGM or cast their votes through remote e-voting or e-voting during the meeting may participate in the AGM by following instructions given in the Notice of AGM.

**Manner of registering/updating email ID & Bank Details:** Shareholders who have not registered their email IDs and Bank Account details are hereby requested to register the same in following manner:

| For shareholders holding shares in Physical Mode                                                                                                                                                                                                                                                             | For updating email ID                                                                                                                                                                                                                                                                          | For updating Bank account                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Send duly filled in Form ISR-1 to the Registrar & Transfer Agent (RTA) Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd. at 3 <sup>rd</sup> Floor, Beetal House, 99, Madangiri, Delhi-110062 or through email at <a href="mailto:beetalrta@gmail.com">beetalrta@gmail.com</a> with following details/documents: | 1. Folio No.<br>2. Name of Shareholder<br>3. Scanned copy of share certificate (front and back)<br>4. Self-attested copy of PAN<br>5. Self-attested copy of Aadhar/Driving License/ Voter Card/Passport<br>(Signature should match with the specimen signature available with the Company/RTA) | In addition to details required for updating email, following details/documents are required:<br>1. Bank Account details like Bank Account number, Name of the Bank & Branch, MICR Code/IFSC Code.<br>2. Cancelled Cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly |

For shareholders holding shares in Demat Mode  
Shareholders can register/update email IDs, mobile numbers and Bank Account details by contacting their respective Depository Participants as per the process advised by them.

In case of any further assistance in this regard, Shareholders may contact RTA or Company at above mentioned email/address i.e. [beetalrta@gmail.com](mailto:beetalrta@gmail.com) or [isd@ntpc.co.in](mailto:isd@ntpc.co.in) respectively.

For NTPC Limited  
Sd/-  
Ritu Arora  
Company Secretary  
Date: 27.07.2026  
Place: New Delhi  
**Leading the Power Sector**

**For Sudarshan Chemical Industries Limited**  
Sd/-  
Mandar Velankar  
General Counsel & Company Secretary  
Place : Pune, Maharashtra, India  
Date : 27<sup>th</sup> July, 2026

10% 10% 10% 10% 10%

New Delhi

## खबर कोना

## डीयू में ओपन लर्निंग से भी पीजी करने का मौका

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 27 जुलाई।

दिल्ली विश्वविद्यालय के स्कूल आफ ओपन लर्निंग (एसओएल) ने ओपन और डिस्टेंस लर्निंग मोड में एक साल के पीजी प्रोग्राम शुरू किए हैं। इसी सत्र से कामर्स, राजनितिक विज्ञान, इतिहास, हिंदी और संस्कृत में एक साल के पीजी पाठ्यक्रम में दाखिले का मौका दिया है। यह मौका चार वर्षीय स्नातक (एफवाइयूपी) पूरा करने वाले विद्यार्थियों के लिए है। एसओएल की निदेशक प्रोफेसर पायल मागो ने बताया कि एक वर्षीय पीजी कार्यक्रम शुरू होने से वर्तमान दो साल वाले पीजी पाठ्यक्रमों पर कोई भ्रभाव नहीं पड़ेगा। दोनों कार्यक्रम साथ-साथ संचालित किए जाएंगे, जिससे विद्यार्थियों को विकल्प चुनने की सुविधा मिलेगी।

## बेहोश होकर गिरे वकील को पुलिस ने अस्पताल पहुंचाया

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 27 जुलाई।

राजधानी में व्यस्त आइटीओ चौराहे पर मोटरसाइकिल चलाते समय सदिग्ध तौर पर दिल का दौरा पड़ने के बाद सड़क पर गिरे अधिवक्ता नमनीत को यातायात पुलिस के एक कर्मी ने कार्डियोपल्मोनेरी रिससिटेशन (सीपीआर) दिया और उसे अस्पताल पहुंचाया। पुलिस ने बताया कि यह घटना सोमवार सुबह करीब 11:55 बजे हुई, जब कमला मार्केट सर्कल के यातायात निरीक्षक गोपाल मध्य दिल्ली में आइटीओ के ए-व्हाइट पर यातायात को नियंत्रित कर रहे थे। पुलिस ने बताया कि अधिकारी ने देखा कि मोटरसाइकिल चालक अचानक अपने वाहन से नियंत्रण खो बैठा और सड़क पर गिर गया।

## होटल अग्निकांड मामले में रसोइए को मिली जमानत

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 27 जुलाई।

एक अदालत ने पिछले महीने मालवीय नगर के एक होटल में लगी आग के सिलसिले में गिरफ्तार एक रसोइए को सोमवार को जमानत दे दी। इस हादसे में 22 लोगों की मौत हो गई थी। अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश समर विशाल ने तीन जून को आग लगने की घटना में कथित तौर पर लापरवाही बरतने के आरोप में गिरफ्तार केशर नेगी की जमानत अजी पर सुनवाई की। मालवीय नगर के हौजर रानी इलाके में ‘फ्लोरिश स्टेज बेंड डेड ड्रेकफास्ट’ में लगी आग की जांच के सिलसिले में कई अन्य लोगों को हिरासत में लिया गया था और उनसे पूछताछ की गई। होटल के मालिक लक्वेश बजाज के खिलाफ भी प्राथमिकी दर्ज की गई है।

## नीरज कुमार मिश्र ‘लिखावट साहित्य सम्मान’ से पुरस्कृत

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 27 जुलाई।

युवा आलोचक नीरज कुमार मिश्र को हिंदी गलत साहित्य के क्षेत्र में उत्कृष्ट योगदान के लिए लिखावट फाउंडेशन ने ‘लिखावट साहित्य सम्मान’ से पुरस्कृत किया। इंडिया इंटरनेशनल सेंटर में आयोजित ‘एक शाम गजल के नाम’ कार्यक्रम में उन्हें सम्मानित किया गया। कार्यक्रम की अध्यक्षता वरिष्ठ गजलकार हरeram समीप ने की। सम्मान प्राप्त करने के बाद नीरज कुमार मिश्र ने फाउंडेशन के संयोजक वरिष्ठ कवि मिथिलेश श्रीवास्तव का आभार जताते हुए कहा कि अब उनकी जिम्मेदारी और बढ़ गई है। कार्यक्रम में अमर पंकज, विनोद सिन्हा, जगमोहन राय ‘सजल’ और दिव्या जैन ने अपनी गजलों को सुनाकर सभी को भावविभोर कर दिया। इस अवसर पर तीन पुस्तकों का लोकार्पण और उस पर बातचीत हुई। नीरज ने गजलों के इतिहास और इस आयोजन में शामिल गजलकारों पर अपना वक्तव्य दिया। संचालन विवेकानंद ने किया।

# सोनिया व राहुल को ईडी की याचिका पर जवाब देने को तीन हफ्ते का समय

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 27 जुलाई।

दिल्ली हाई कोर्ट ने नैशनल हेरल्ड से जुड़े धनशोधन मामले में कांग्रेस नेता सोनिया गांधी, राहुल गांधी और अन्य लोगों के खिलाफ दायर आरोपपत्र पर संज्ञान लेने से इनकार करने के निचली अदालत के आदेश को चुनौती देने वाली प्रवर्तन निदेशालय (ईडी) की याचिका पर सोमवार को संबंधित पक्षों को जवाब देने के लिए तीन हफ्ते का समय दिया। न्यायमूर्ति मनोज जैन ने कहा कि अदालत इस मामले की सुनवाई 10 सितंबर को करेगी। न्यायमूर्ति जैन ने कहा कि हम आज (सोमवार को) इस मामले की सुनवाई नहीं कर सकते। पहले से निर्धारित दो अन्य मामलों पर भी आज सुनवाई होनी है।

# नई दिल्ली राजधानी

## नीट पेपर लीक मामले

# त्वरित अदालत में पहली सुनवाई टली

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 27 जुलाई।

नीट पेपर लीक मामले की सुनवाई के लिए बनाई गई त्वरित अदालत में सोमवार को पहली सुनवाई टाल दी गई, क्योंकि केंद्रीय जांच ब्यूरो (सीबीआई) की ओर से कोई भी पेश नहीं हुआ। दो आरोपियों दिनेश बिवाल और विकास बिवाल की जमानत याचिकाओं पर विशेष न्यायाधीश अनु घोवर बालीगा के सामने सुनवाई होनी थी। न्यायाधीश ने कहा कि जमानत अर्जी पर बहस करने के लिए सुबह 10:45 बजे तक राज्य की ओर से कोई पेश नहीं हुआ। पुलिस ने आरोपी के वकील की इस बात पर संज्ञान लिया कि मामले की सुनवाई तीन अगस्त तक टाल दी जाए, क्योंकि उन्हें रोहिणी जिला अदालत में एक मामले पर बहस करनी थी और वे और इंतजार नहीं कर सकते थे। न्यायाधीश ने शनिवार को उस विशेष अदालत का कामकाज संभाला, जो सार्वजनिक

केंद्र सरकार ने सोमवार को दिल्ली हाई कोर्ट को बताया कि राष्ट्रीय पात्रता सह

प्रवेश परीक्षा (नीट) प्रश्नपत्र कथित लीक के खिलाफ जंतर मंतर पर काकोरोच जनता पार्टी (काजपा) के नेतृत्व में प्रदर्शन के दौरान शांतिपूर्ण प्रदर्शनकारियों की कथित तौर पर की गई दखलंदजी वाली निगरानी से जुड़ी जनहित याचिका (पीआईएल) अब निरर्थक हो गई है। मुख्य न्यायाधीश डीके उपाध्याय और न्यायमूर्ति तेजस कारिया की पीठ ने याचिकाकर्ता से कहा कि वह ‘स्थिति को और सामान्य होने दें’ और बाद में ऐसी याचिका दायर करें जो किसी एक प्रदर्शन तक सीमित ना होकर ‘सामान्य प्रकृति’ की हो। यह जनहित याचिका जवाहरलाल नेहरू विश्वविद्यालय

परीक्षाओं में पेपर लीक और दूसरे गलत तरीकों के इस्तेमाल से जुड़े आपराधिक मामलों की सुनवाई करेगी।

इससे पहले 23 जुलाई को दिल्ली हाई कोर्ट ने एक अधिसूचना जारी की थी, जिसमें कहा गया

छात्र संघ (जेएनयूएसयू) की पूर्व अध्यक्ष आइशी घोष ने दायर की थी। हालांकि,



प्रदर्शन तक सीमित है। हम आपको एक ऐसी याचिका दायर करने की अनुमति देते हैं जो सामान्य प्रकृति की हो। (वर्तमान याचिका पर जोर देने की) आपकी यह मांग...चीजें शांत हो गई हैं। स्थिति को और सामान्य होने दें।

था कि न्यायिक अधिकारी बालीगा की अदालत, ‘सार्वजनिक परीक्षा (अनुचित साधनों का निवारण) अधिनियम, 2024’ के तहत अपराधों और संबंधित अपराधों की सुनवाई के लिए तुरंत प्रभाव से विशेष रूप से नामित त्वरित अदालत

के तौर पर काम करेगी। प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की उस घोषणा के बाद यह अधिसूचना जारी की गयी थी, जिसमें कहा गया था कि पेपर लीक के मामलों को तेजी से निपटाने के लिए त्वरित अदालतें बनाई जाएंगी।

के तौर पर काम करेगी। प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की उस घोषणा के बाद यह अधिसूचना जारी की गयी थी, जिसमें कहा गया था कि पेपर लीक के मामलों को तेजी से निपटाने के लिए त्वरित अदालतें बनाई जाएंगी।

## दिल्ली नगर निगम स्थायी समिति चुनाव

# निर्विरोध अध्यक्ष निर्वाचित हुई सत्या शर्मा

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 27 जुलाई।

दिल्ली नगर निगम की स्थायी समिति के अध्यक्ष एवं उपाध्यक्ष पद के लिए सोमवार को निगम मुख्यालय स्थित सिविक सेंटर में चुनाव हुआ। वार्ड संख्या-226 (मौतपुरी) से पार्षद सत्या शर्मा स्थायी समिति के अध्यक्ष पद के लिए और वार्ड संख्या-248 (करावल नगर वेस्ट) से पार्षद सत्यपाल सिंह स्थायी समिति के उपाध्यक्ष पद के लिए निर्विरोध निर्वाचित हुए। सत्या शर्मा दूसरी बार निर्विरोध स्थायी समिति की अध्यक्ष चुनी गईं। दरअसल, दिल्ली नगर निगम (एमसीडी) में स्थायी समिति को सबसे महत्वपूर्ण माना जाता है। निर्वाचित होने के बाद सत्या शर्मा ने पार्टी के शीर्ष नेतृत्व का आभार जताया। उन्होंने प्रधानमंत्री



विजयी मुद्रा में सत्यपाल सिंह और सत्या शर्मा।

नरेंद्र मोदी, केंद्रीय गृह मंत्री अमित शाह, भाजपा राष्ट्रीय अध्यक्ष नितिन नवीन, मुख्यमंत्री रेखा गुप्ता और दिल्ली भाजपा अध्यक्ष हर्ष मल्होत्रा का विशेष

आपत्तिजनक भाषा वाले

पोस्ट पर सोशल मीडिया

खाते को नोटिस भेजा

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 27 जुलाई।

दिल्ली पुलिस ने काकोरोच जनता पार्टी (काजपा) के जंतर मंतर पर हुए हालिया प्रदर्शन के दौरान प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी समेत वरिष्ठ नेताओं के खिलाफ अपमानजनक भाषा वाले या अवैध पोस्ट डिलीट करने के लिए सोशल मीडिया अकाउंट को नोटिस भेजना शुरू कर दिया है। सूत्रों ने सोमवार को बताया कि यह कार्रवाई विरोध प्रदर्शन के दौरान और उसके बाद अपलोड की गई सामग्री की समीक्षा के बाद की गई है। पुलिस कानून के संचालित उल्लंघन और लोक व्यवस्था पर संभावित प्रभाव को लेकर सोशल मीडिया मंचों पर डाले गए पोस्ट, वीडियो और डिम्पणियों की जांच कर रही है। एक वरिष्ठ पुलिस अधिकारी ने नाम न छापने की शर्त पर बताया कि आपत्तिजनक व अवैध सामग्री को हटाना एक सतत प्रक्रिया है। एक अधिकारी ने कहा कि निगरानी के दौरान, पाकिस्तान से जुड़े 480 से अधिक सोशल मीडिया खाता की पहचान की गई है।

## दिल्ली नगर निगम स्थायी समिति चुनाव

# निर्विरोध अध्यक्ष निर्वाचित हुई सत्या शर्मा

रूप से धन्यवाद दिया। सत्या शर्मा ने कहा कि उनके आगामी कार्यकाल की सबसे बड़ी प्राथमिकता वर्ष 2022 के एमसीडी चुनाव के दौरान भारतीय जनता पार्टी द्वारा दिल्ली की जनता से किए गए वादों को धरातल पर उतारना तथा जनहित के विकास कार्यों को गति देना होगा। उन्होंने कहा कि पिछले वित्तीय वर्ष में स्थायी समिति के बजट में घोषित जनहितकारी योजनाओं एवं विकास परियोजनाओं को समयबद्ध तरीके से पूरा करना उनकी प्रमुख प्राथमिकताओं में शामिल रहेगा। उन्होंने कहा कि दिल्ली में भाजपा सरकार के समन्वित प्रयासों से राजधानी में सकारात्मक परिवर्तन दिखाई दे रहे हैं। भरतृत्वा, ओखला एवं गाजीपुर के कूड़े के पहाड़ लगातार छोटे हो रहे हैं तथा उन्हें निर्धारित समय-सीमा के भीतर समाप्त करने के लिए गंभीरता से कार्य किया जा रहा है।

# महात्मा गांधी का तरीका आज भी प्रासंगिक : सोनम वांगचुक

का राजनीतिक समर्थन। वांगचुक को सोमवार को गुरुग्राम के मेदांता अस्पताल से छुट्टी दे दी गई। इसके बाद वह राजघाट पर महात्मा गांधी की श्रद्धांजलि देने पहुंचे। वांगचुक ने कहा कि केंद्रीय मंत्री जेपी नड्डा और जितेंद्र सिंह की मौजूदगी में, 26 दिन का अनशन समाप्त करने को लेकर उनकी आलोचना लदाख की परंपराओं को ठीक से नहीं समझने के कारण की गई। वांगचुक ने कहा कि मैं बापू (महात्मा गांधी) को अपनी श्रद्धांजलि देना चाहता था। उनका (अहिंसा का) मार्ग आज भी उतना ही प्रासंगिक है, जितना 100 वर्ष पहले था। आज यह प्रयोग सफल साबित हुआ है।

## सड़क हादसे में एक व्यक्ति की गई जान, दूसरा घायल

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 27 जुलाई।

कल्याणपुरी थाना क्षेत्र में राष्ट्रीय राजमार्ग-9 पार कर रहे पैदल यात्री की एक तेज रफ्तार मोटरसाइकिल की चपेट में आने से मौत हो गई। पूर्वी जिला पुलिस उपायुक्त राजीव कुमार रावल ने बताया कि रविवार-सोमवार को दरमियाानी रात कल्याणपुरी थाने को गाजीपुर सीएनसी पंप के पास हादसे की सूचना मिली, जिसके बाद एक टीम को मौके पर भेजा गया। उन्होंने बताया कि गोविंदपुरी एक्सटेंशन निवासी जसवंत सिंह (56) राष्ट्रीय राजमार्ग-9 को पैदल पार कर रहे थे, तभी उन्हें एक मोटरसाइकिल ने टक्कर मार दी। हादसे में सिद्धू और मोटरसाइकिल सवार 35 वर्षीय आसिफ जख्मी हो गए। उन्हें लाल बहादुर शास्त्री अस्पताल ले जाया गया। बाद में सिद्धू को गुरुतेज बहादुर अस्पताल भेज दिया गया, जहां उनकी मौत हो गई, जबकि मुजफ्फरनगर निवासी आसिफ का इलाज अपोलो अस्पताल में चल रहा है।

## सोनिया व राहुल को ईडी की याचिका पर जवाब देने को तीन हफ्ते का समय

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 27 जुलाई।

दिल्ली हाई कोर्ट ने नैशनल हेरल्ड से जुड़े धनशोधन मामले में कांग्रेस नेता सोनिया गांधी, राहुल गांधी और अन्य लोगों के खिलाफ दायर आरोपपत्र पर संज्ञान लेने से इनकार करने के निचली अदालत के आदेश को चुनौती देने वाली प्रवर्तन निदेशालय (ईडी) की याचिका पर सोमवार को संबंधित पक्षों को जवाब देने के लिए तीन हफ्ते का समय दिया। न्यायमूर्ति मनोज जैन ने कहा कि अदालत इस मामले की सुनवाई 10 सितंबर को करेगी। न्यायमूर्ति जैन ने कहा कि हम आज (सोमवार को) इस मामले की सुनवाई नहीं कर सकते। पहले से निर्धारित दो अन्य मामलों पर भी आज सुनवाई होनी है।

## नैशनल हेरल्ड मामला

कोई जवाब दाखिल नहीं किया है। सालिसिटर जनरल ने दलील दी कि यह केवल कानून से जुड़ा सवाल है। जवाब दाखिल करने के लिए दो महीने पहले समय दिया गया था। मैं जवाब दाखिल करने का विरोध नहीं कर सकता। यह पूरी तरह से कानून का सवाल है। अदालत ने आदेश दिया कि दलीलों के लिए मामले को दस सितंबर को सूचीबद्ध किया जाए।



**सुनवाई** के दौरान, दिल्ली पुलिस ने अदालत से सभी पांचों दोषियों को मृत्युदंड दिए जाने का अनुरोध किया।

और कहा कि शर्मा पर लगातार हमला करते हुए वे ‘जानवरों जैसी हरकतों पर उतर आए थे’। विशेष लोक अभियोजक मधुकर पांडे ने अदालत में कहा कि दोषियों ने शर्मा का अपहरण किया, बेरहमी से मारपीट की और उनकी हत्या कर दी।

## इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड

सीआईएन: एल62100डीएल2004पीएलसी129768  
पंजीकृत कार्यालय: अपर ग्राऊंड फ्लोर, थापर हाउस, गेट नं० 2, वेस्टर्न विंग, 124 जनपथ, नई दिल्ली-110001, भारत  
टेलीफोन: +91 9650098905; फ़ैक्स: +91 11 43513200  
ई-मेल: [Investors@golndlgo.in](mailto:Investors@golndlgo.in); वेबसाइट: [www.golndlgo.in](http://www.golndlgo.in)

## वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग /अन्य ऑडियो–विजुअल माध्यमों से आयोजित होने वाली 23वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में सूचना

सदस्यों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड (“कंपनी”) के सदस्यों की 23वीं वार्षिक आम बैठक (“एजीएम”) गुरुवार, 20 अगस्त, 2026 को 1100 बजे (भारतीय समयानुसार) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (“वीसी”)/अन्य ऑडियो–विजुअल माध्यम (“ओवीएम”) से आयोजित की जाएगी। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों तथा कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (“एमसीए”) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 और 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 (जिन्हें आगे सामूहिक रूप से “परिपत्र” कहा गया है) के अनुपालन में एजीएम की सूचना (“सूचना”) में दिए गए कार्यों को संपन्न करने के लिए आयोजित की जाएगी।

वित्तीय वर्ष 2026 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ सूचना कंपनी के उन सभी सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनके ई–मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/डिर्पोजिटरी के पास पंजीकृत हैं। सदस्य यह भी ध्यान दें कि सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.golndlgo.in](http://www.golndlgo.in) के इन्वेस्टर रिलेशंस सेक्शन, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों अर्थात बीएसई लिमिटेड की [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा ई–वोटिंग सुविधा प्रदाता – नेशनल सिक्योरिटीज डिर्पोजिटरी लिमिटेड (“एनएसडीएल”) की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध कराई जा रही हैं।

कंपनी उन सदस्यों को फिजिकल रूप में सूचना भी भेजेगी, जिनके ई–मेल पते रिकॉर्ड में पंजीकृत/अपडेट नहीं हैं। इस पत्र में वित्तीय वर्ष 2026 की वार्षिक रिपोर्ट और कंपनी की 23वीं एजीएम की सूचना देखने के लिए वेब–लिंक दिया जाएगा।

सदस्य केवल वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं और [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर एजीएम का लाइव प्रसारण देख सकते हैं। वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से की जाएगी।

सदस्यों को रिमोट ई–वोटिंग के माध्यम से या एजीएम के दौरान ई–वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने का अवसर मिलेगा। एजीएम में शामिल होने तथा रिमोट ई–वोटिंग या एजीएम के दौरान ई–वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की प्रक्रिया और निर्देश सूचना में दिए जा रहे हैं।

जिन सदस्यों ने अपने ई–मेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिर्पोजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास अपना ई–मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराएं।

इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड के लिए  
हस्ता./—  
नीरजा शर्मा  
कंपनी सचिव तथा मुख्य अनुपाल अधिकारी

| एनटीपीसी NTPC (भारत सरकार का उद्यम)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| CIN: L40101DL1975GOI007966                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |
| पंजीकृत कार्यालय: एनटीपीसी भवन, स्कोप कॉम्प्लेक्स, 7, इंस्टीट्यूशनल एरिया, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |
| फ़ोन <span> </span> : 011-24360959 फ़ैक्स: 011-24360241                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |
| ईमेल: <a href="mailto:isd@ntpc.co.in">isd@ntpc.co.in</a> वेबसाइट: <a href="http://www.ntpc.co.in">www.ntpc.co.in</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |
| 50वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के संबंध में सूचना                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |
| एवंदरा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके तहत बने नियमों के साथ पड़ित समय–समय पर कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी परिपत्रों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी प्रावधानों (जिन्हें सामूहिक रूप से “परिपत्र” कहा गया है) के अनुपालन में एनटीपीसी लिमिटेड की 50वीं वार्षिक आम बैठक (“एजीएम”) बुधवार, 27 अगस्त 2026 को प्रातः 10.30 बजे (आईएसटी) वीसीओ कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो–विजुअल माध्यम (ओवीएम) के जरिए आयोजित की जाएगी। उपरोक्त कथित परिपत्रों के अनुरूपण में वार्षिक रिपोर्ट के साथ 50वीं एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन शेयरधारकों को भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी/डिर्पोजिटरी पार्टिसिपेंट/डिर्पोजिटरी के पास पंजीकृत हैं। |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |
| सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2025–26 कंपनी की वेबसाइट <a href="https://ntpc.co.in/Investors/financial-performance/annual-reports">https://ntpc.co.in/Investors/financial-performance/annual-reports</a> और स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (कमर्स: <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> और <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> ) पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |
| ई–वोटिंग के माध्यम से मतदान का तरीका: कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के अनुसार 50वीं एजीएम में विचारणीय प्रस्तावों पर रिमोट ई–वोटिंग और एजीएम के दौरान ई–वोटिंग के माध्यम से मतदान किया जाएगा। कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा के लिए सेंट्रल डिर्पोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं ली हैं। जिन शेयरधारकों के पास शेयर सीलिक प्रारूप में हैं या जिन्होंने अपना ई–मेल पता पंजीकृत नहीं करया है और वे एजीएम में भाग लेना चाहते हैं या रिमोट ई–वोटिंग या बैठक के दौरान ई–वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालना चाहते हैं, वे एजीएम की सूचना में दिए गए निर्देशों का पालन करके एजीएम में भाग ले सकते हैं।                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |
| ईमेल आईडी की बैंक विवरण पंजीकृत करने/अपडेट करने का तरीका: जिन शेयरधारकों ने अपनी ईमेल आईडी और बैंक खाता विवरण पंजीकृत नहीं किए हैं उनसे अनुरोध है कि वे निम्नलिखित तरीके से इन्हें पंजीकृत करें:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |
| फिजिकल प्रारूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | विधित्त वरा हुआ फॉर्म आईएसआर–1 रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्रा. लि, तीसरी मंजिल, बीटल हाउस, 99, मदनगढ़ी, दिल्ली-110062 के पास भेजें या ईमेल <a href="mailto:beetelra@gmail.com">beetelra@gmail.com</a> के माध्यम से भेजें और साथ में ये जानकारी/दस्तावेज भी भेजें: | बैंक खाता विवरण अपडेट करने के लिए | ईमेल अपडेट करने के लिए जरूरी जानकारी के अलावा, नीचे दी गई जानकारी/दस्तावेज भी जरूरी हैं:                                                                                                  |
| ई–मेल आईडी अपडेट करने के लिए                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1. फोटोयो नं., 2. शेयरधारक का नाम 3. शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन प्रति (आगे और पीछे दोनों तरफ) 4. आधार कार्ड/ड्राइविंग लाइसेंस/वोटर कार्ड/पासपोर्ट के पास सत्यापित प्रति (हस्ताक्षर कंपनी/आरटीए के पास उपलब्ध नमून हस्ताक्षर से मेल खाना चाहिए)                                                                       | बैंक खाता विवरण अपडेट करने के लिए | 1. बैंक अकाउंट की जानकारी जैसे बैंक अकाउंट नंबर, बैंक और ब्रांच का नाम, एमआईसीआर कोड/आईएनएसटी कोड 2. संदरभ या पहले होलवर के नाम वाला कैंसिल किया गया चेक अगर शेयर जॉइंट रूप से रखे गए हों |
| डिमेंट प्रारूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | डिमेंट प्रारूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों को अपडेट करने के लिए अपडेट आईडी आईडी, मोबाइल नंबर और बैंक खाता विवरण की जानकारी पंजीकृत या अपडेट कर सकते हैं।                                                                                                                                                         | कृते एनटीपीसी लिमिटेड             | हस्ता./—<br>रितु अरोड़ा<br>कंपनी सचिव                                                                                                                                                     |
| इस संबंध में किसी भी प्रकार की सहायता के लिए शेयरधारक आरटीए या कंपनी से क्रमशः ऊपर बताए गए ईमेल /पते अर्थात: <a href="mailto:beetelra@gmail.com">beetelra@gmail.com</a> या <a href="mailto:isd@ntpc.co.in">isd@ntpc.co.in</a> , पर संपर्क कर सकते हैं।                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |
| नोट: 50वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के संबंध में सूचना जारी की जा रही है।                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                                                                                                                                                           |